Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
с. Наумовка
                                                                                                         07.06.2017_№ 157
48 - е собрание  3-го созыва
О внесении    изменений   в   Решение     Совета Наумовского сельского поселения от  27.12.2013  №  50 «Об  утверждении положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Наумовское сельское поселение» (в редакции от 25.07.2014 № 70, 27.05.2016  № 123)

Рассмотрев протест Прокуратуры Томского района Томской области от 23.05.2017 № 03/12-2017, на основании статьи 36 Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
             Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:

   1. Внести следующие изменения в Решение Совета Наумовского сельского поселения   от  27.12.2013  №  50 «Об  утверждении положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Наумовское сельское поселение» (в редакции от 25.07.2014 № 70, 27.05.2016 № 123) (далее - Положение):
  - пункт 3 статьи 12 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Составление проекта местного бюджета основывается на:

положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

основных направлениях бюджетной и налоговой политики;

прогнозе социально-экономического развития Наумовского сельского поселения;

бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ).»;
- пункт 2 статьи 19 Положения дополнить подпунктом следующего содержания:

«ведомственная структура расходов бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период);

- пункт 1 статьи 20 Положения дополнить подпунктом следующего содержания:

«реестры источников доходов бюджета Наумовского сельского поселения;»;

- пункт 1 статьи 23 Положения добавить предложение следующего содержания:

«Так же Решением о бюджете поселения утверждаются показатели и характеристики (приложения) в соответствии  с пунктом 2 статьи 19 настоящего Положения».
  2. Настоящее решение направить Главе Наумовского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» (http:// www.naumovka.tomsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                               В. В. Орлов
PAGE